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Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan kokous 2/2025 
 
 
Valtakunnallinen nuorisotoimikunta piti vuoden 2025 toisen kokouksensa 8.4.2025 

iltakokouksena Teamsissä. Kokouksessa päätettiin, että maaliskuussa 2026 järjestettävä 

nuorten yleiskokous järjestetään Hämeen piirin alueella. Hämeen piirin lisäksi kokouksen 

järjestämisestä alueellaan oli kiinnostunut Helsingin ja Uudenmaan piiri. Hämeen piirin valintaa 

puolsi mm. sen keskeinen sijainti ja se, että Helsingin ja Uudenmaan piirin alueella on päätetty 

järjestää syksyllä 2025 nuorten vaikuttajien verkoston Kickoff. 

Lisäksi nuorisotoimikunta päätti esittää SPR:n hallitukselle, että Suomen Punaisen Ristin 

huomionosoitusohjeeseen lisätään kaksi uutta huomionosoitusta. Nuori vapaaehtoinen -

huomionosoitus voitaisiin myöntää alle 29-vuotiaille vapaaehtoisille aktiivisesta ja ansioituneesta 

toiminnastaan järjestössämme, ja Nuorten toimijuuden mahdollistaja -huomionosoitus minkä 

tahansa ikäisille vapaaehtoisille huomattavista teoistaan nuorten toimijuuden tukemiseksi 

Suomen Punaisessa Ristissä. 

Toimikunta päätti esittää SPR:n hallitukselle myös, että vuoden 2025 Nuori vapaaehtoinen -

huomionosoitus myönnetään Roosa Penttilälle (SPR Janakkalan osasto) ja Nuorten toimijuuden 

mahdollistaja -huomionosoitukset Katja Palkomalle (SPR Seinäjoen osasto) sekä SPR Savo-

Karjalan piirin Nuorten yhteisölle. Huomionosoitukset jaetaan Auttajat25-tapahtumassa 

3.5.2025. 

Perusteet huomionosoitusten myöntämiselle: 

Roosa Penttilä on Suomen Punaisen Ristin aktiivinen alle 29-vuotias vapaaehtoinen, joka on 

vastannut useamman vuoden ajan SPR Janakkalan osaston elinvoimasta nuorisotoiminnasta 

kuten Reddie Kids -kerhosta, nuorisoryhmästä ja leiritoiminnasta. Roosa on innostanut omalla 

toiminnallaan ja esimerkillään järjestöömme mukaan useita uusia nuoria vapaaehtoisia. Roosa 

on turvallinen ja läsnä oleva aikuinen, ja vaikuttaa järjestössämme nykyään niin paikallisella, 

alueellisella kuin valtakunnallisellakin tasolla. 

Katja Palkoma on tehnyt aktiivisesti töitä Suomen Punaisen Ristin nuorisotoiminnan eteen jo yli 

kymmenen vuoden ajan. Katja on mm. luonut SPR Länsi-Suomen piirin alueella vuosittain 

järjestettävän lasten- ja nuorten Spärrä Äksön -leirikonseptin ja leirin avulla saanut 

järjestöömme uusia nuoria vapaaehtoisia. Katja on ansiokkaasti toiminut järjestössämme 

nuorten tukena, kannustajana ja puolestapuhujana mahdollistaen nuorille järjestössä toimimista 

ja etenemistä erilaisiin tehtäviin. Hän on toiminut ennakkoluulottomasti ja rohkeasti 

puolustaakseen nuorten asemaa Suomen Punaisessa Ristissä. 

SPR Savo-Karjalan piirin Nuorten yhteisö on uusi ja innovatiivinen tapa vahvistaa nuorten 

osallisuutta ja yhteisöllisyyttä Suomen Punaisessa Ristissä. Vuoden 2024 lopussa perustettu 

piirin alueella toimivien 16-29-vuotiaiden nuorten vapaaehtoisten yhteisö toimii ja vaikuttaa 

niiden asioiden puolesta, jotka yhteisön jäsenet kokevat itselleen merkityksellisiksi. Turvalliseen 

ilmapiirin panostava ja piirin tukema yhteisö mm. vahvistaa toiminnallaan nuorten 

osallistumismahdollisuuksia ja hyvinvointia edistävää toimintaa järjestössämme. 

 

Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan seuraava kokousviikonloppu pidetään 2.-4.5.2025 

Helsingissä. 


